



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**ES Huse ApS**  
**Kalundborgvej 32**  
**4291 Ruds Vedby**

CVR-nummer: 35387544

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2018**  
(6. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/6 2019**

---

**Erik Sønderup**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2018	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ES Huse ApS Kalundborgvej 32 4291 Ruds Vedby
	CVR-nr.: 35 38 75 44
<b>Direktion</b>	Erik Sønderup
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Nytørv 1 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af investeringsejendomme til beboelse.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 367 mod et overskud året før på t.kr. 343. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>603.990</b>	<b>579.540</b>
Andre finansielle omkostninger	-132.871	-139.102
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>471.119</b>	<b>440.438</b>
2 Skat af årets resultat	-104.412	-96.976
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>366.707</b>	<b>343.462</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overført resultat	216.707	193.462
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>366.707</b>	<b>343.462</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**AKTIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Investeringsejendomme	5.111.263	5.111.263
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.111.263</b>	<b>5.111.263</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.111.263</b>	<b>5.111.263</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	0	17.653
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>17.653</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>88.428</b>	<b>130.434</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>88.428</b>	<b>148.087</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.199.691</b>	<b>5.259.350</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**PASSIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.823.536	1.606.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<hr/>	<hr/>
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>2.053.536</b>	<b>1.836.829</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	134.649	134.649
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>134.649</b>	<b>134.649</b>
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	1.734.886	2.076.818
	<hr/>	<hr/>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.734.886</b>	<b>2.076.818</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	49.337	99.026
Depositum og forudbetalt husleje	372.950	356.650
Selskabsskat	68.412	60.976
Anden gæld	761.250	649.760
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.671	44.642
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.276.620</b>	<b>1.211.054</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>3.011.506</b>	<b>3.287.872</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.199.691</b>	<b>5.259.350</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

**NOTER**

**2018**                      **2017**

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

**2 Skat af årets resultat**

Aktuel skat	104.412	96.976
	<u>104.412</u>	<u>96.976</u>

**3 Egenkapital**

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.606.829	0	216.707	1.823.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	-150.000	150.000	150.000
	<u>1.836.829</u>	<u>-150.000</u>	<u>366.707</u>	<u>2.053.536</u>

## NOTER

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld nominelt kr. 2.711.000 med restgæld kr. 1.784.223 er sikret ved pant i investeringsejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2018 kr. 1.955.645.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor ejerforening, er der tinglyst pant kr. 25.000 i ejendom med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2018 kr. 1.112.420.

#### **Garantiforpligtelser**

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.
